
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Rady Gminy Stolno w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 Statutu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego (Dz.Urz. Woj. Kuj.Pom. 
z 2012 r. poz. 3680 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Rady Gminy Stolno w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 
Powiatu Chełmińskiego wyznacza się Pana Piotra Kleszczyńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380889B0-5E73-4F00-BFDB-1B108C693736. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 9 Statutu Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego, dodatkowych przedstawicieli w zgromadzeniu związku 
wyznaczaa rada gminy. Ponadto zgodnie z § 10 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego "Po upływie kadencji rad gmin poszczególni ich przedstawiciele pozostają członkami 
Zgromadzenia do czasu wyboru na ich miejsce innych osób.". 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380889B0-5E73-4F00-BFDB-1B108C693736. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



